تهران، وزارت فرهنگ و آموزش عالی، ۱۳۷۳، شانزدهم، ۷۴۰ص. (این نشریه در ۷۰۰ نسخه منتشر شده است.)

۹. مشخصات این سه جلد را می آوریم:
فهرست پایان نامه های فارغ التحصیلان ایرانی خارج از کشور، ج ۱: (۱۳۴۹-۱۳۴۲). تهران، مرکز اسناد و مدارك علمی ایران، ۱۳۶۲، ۲۷۱+۳۵ص. فهرست راهنما.
—، ج ۲: (۱۳۵۰/۱۹۷۱ تا ۱۳۵۴/۱۹۷۵). تهران، مرکز اسناد و مدارك علمی، ۱۳۶۳.

—، ج ۳: (۱۳۵۵-۱۳۶۱). تهران، مرکز اسناد و مدارك علمی، ۱۳۶۵، ۲۰+۱۷۰ص. گفتنی است که پس از سه مجلد فوق ضمیمه هایی نیز منتشر شده است که شامل اطلاعات جدیدتری است.

و با خریدن ۱۰۵۶ عنوان پایان نامه تحصیلی دانشگاههای خارج، خاصه آمریکا، بر غنای مخازن ایرانشناسی و اسلامشناسی خود افزود.